la matrícula 2943 del 22 de noviembre de 1978, siendo titular el causante ADÁN 

QUINTERO PATIÑO (Q.E.P.D).  

AVALÚO. Atendiendo los artículos 515 y 516 del Código de 

Comercio y artículo 501 del C.G.P., para la vigencia 2023, el avalúo es de 

CUARENTA Y OCHO MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL PESOS 

………………………………………………$ 48.910.000,oo.  

PARTIDA TERCERA. El cien por ciento (100%) del 

inmueble urbano consistente en un lote de terreno de 192 metros cuadrados, junto 

con la casa en él construida, ubicado en la Calle 6A número 5-76, del Barrio Pueblo 

Nuevo en la cabecera municipal de Pailitas - Cesar, alinderado de la siguiente

[...]

QUINTANA, FRADY RINCÓN QUINTANA y JOSÉ HILARIO RINCÓN QUINTANA, 

mediante escritura pública SETENTA Y UNO (071) de fecha veintinueve (29) de 

Marzo de dos mil seis (2006) de la Notaria Única del Círculo de Pailitas - Cesar. 

AVALUO. Para la vigencia 2023, el avalúo es del orden de CIENTO SESENTA Y 

CUATRO MILLONES SETENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS MCTE 

($164.075.500,00).    

PARTIDA CUARTA. El cien por ciento (100%) del inmueble 

urbano consistente en un lote de terreno de 192 metros cuadrados, junto a una 

casa en él construida, ubicada en la Calle 7 No. 5-75, Barrio Pueblo Nuevo del 

municipio de Pailitas Cesar, alinderado de la siguiente manera:

[...]

1991 de la Notaría Única de Tamalameque, por adjudicación división de la 

comunidad, aclarada por escritura pública 183 de Mayo 15 de 1991 de la Notaría 

Única de Tamalameque.  

AVALUO. Para la vigencia 2023, el avalúo es del orden de 

CIENTO OCHENTA Y SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y DOS MIL 

OCHOCIENTOS PESOS MCTE ($ 186.672.800,00).  

PASIVO: No existen.  

DISTRIBUCIÓN Y ADJUDICACIÓN  

HIJUELA PARA GLADYS NUBIA ROPERO ÁLVAREZ, 

identificada con cédula de ciudadanía No. 36.586.068 de Pailitas (César), en 

calidad de cónyuge supérstite, como gananciales de la sociedad conyugal

[...]

odontológicos y de laboratorio). TRADICIÓN: El establecimiento de comercio 

CARPINTERÍA EL SOL fue inscrito en la Cámara de Comercio de Aguachica, bajo 

la matrícula 2943 del 22 de Noviembre de 1978, siendo titular el causante ADÁN 

QUINTERO PATIÑO (Q.E.P.D). Vale esta partida: VEINTICUATRO MILLONES 

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS ($ 24.455.000,oo).  

PARTIDA TERCERA. El cincuenta por ciento (50%) del 100% 

sobre el inmueble urbano consistente en un lote de terreno de 192 metros 

cuadrados, junto con la casa en él construida, ubicado en la Calle 6A número 5-76, 

del Barrio Pueblo Nuevo en la cabecera municipal de Pailitas - Cesar, alinderado

[...]

QUINTANA, FARIDA RINCÓN QUINTANA, FRADY RINCÓN QUINTANA y JOSÉ 

HILARIO RINCÓN QUINTANA, mediante escritura pública SETENTA Y UNO (071) 

de fecha veintinueve (29) de Marzo de dos mil seis (2006) de la Notaria Única del 

Círculo de Pailitas - Cesar. Vale esta partida: OCHENTA Y DOS MILLONES 

TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE ($ 

82.037.750,00). PARTIDA CUARTA. El cincuenta por ciento (50%) del 100% sobre 

el inmueble urbano consistente en un lote de terreno de 192 metros cuadrados, 

junto a una casa en él construida, ubicada en la Calle 7 No. 5-75, Barrio Pueblo 

Nuevo del municipio de Pailitas Cesar, alinderado de la siguiente manera: